

PROTOKÓŁ Nr 18 / 2012
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy odbytego w dniu **27 grudnia 2012 r.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8⁰⁰ w Urzędzie Gminy w Ostrowie Wielkopolskim w sali konferencyjnej /pok. nr 14/.

Posiedzeniu przewodniczył radny **Kazimierz Działoszek** - Przewodniczący Komisji.

Przewodniczący Komisji - po powitaniu przybyłych osób i stwierdzeniu quorum (podczas otwarcia byli obecni wszyscy członkowie komisji – 6 radnych) poinformował, że celem spotkania jest podjęcie decyzji o tym, że jednak będzie przeprowadzona kontrola PUK

w zakresie wykorzystania środków przekazywanych przez gminę mimo, że na poprzednim posiedzeniu ustalono iż takiej kontroli nie będzie.

Radny Ryszard Adamek - wyjaśnił, że chodzi o zmianę wcześniejszej decyzji komisji na decyzję o tym, że będzie kontrola przekazanej dopłaty w wysokości 200.000 zł do PUK /zgodnie z planem pracy komisji na 2012 r./

Radna Maria Bera – powiedziała, że kontrola mogła się odbyć na miejscu w urzędzie, bez wyjazdu do Gorzyc do siedziby spółki. Jednak członkowie komisji uważali, że należałoby tam pojechać. W rezultacie zdecydowano, że jej w ogóle nie będzie.

Radny Wiesław Płóciennik – powiedział, że nie było potrzeby wyjazdu do Gorzyc. To pan prezes PUK mógł być poproszony na posiedzenie zespołu kontrolnego w urzędzie w celu udzielenia wyjaśnień.

KOMISJA – ustaliła, że kontrola PUK w zakresie środków przekazanych z gminy odbędzie się. Ponadto, że zespół kontrolny będą tworzyli wszyscy członkowie komisji /6 radnych/ i że kontrola zostanie przeprowadzona do 31 grudnia 2012 r. a przewodniczącym zespołu kontrolnego będzie radny Kazimierz Działoszek.

Przewodniczący Komisji – poinformował, że ma jeszcze jedną sprawę a mianowicie korektę projektu planu pracy komisji na 2013 r. Zaproponował w punkcie 8 wykreślić kontrolę Gminnego Ośrodka Kultury a wpisać kontrolę Gminnej Biblioteki Publicznej.

Radny Wiesław Płóciennik – zapytał, dlaczego nie można uzupełnić planu o jeszcze jeden punkt.

Przewodniczący Komisji – odpowiedział, że Ośrodek Kultury był kontrolowany a biblioteki nie.

Radny Władysław Słomiński – dodał, że GOK był kontrolowany dwa lata z rzędu więc teraz można skontrolować biblioteki.

Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie propozycję, by nie kontrolować GOK-u a skontrolować Gminną Bibliotekę Publiczną.

Głosowanie nad ww. propozycją

- podczas głosowania obecnych było 6 radnych
- w głosowaniu wzięło udział 6 radnych
- za przyjęciem ww. propozycji głosowało 5 radnych
- wstrzymał się od głosu 1 radny

Propozycja zmiany w projekcie planu pracy komisji na 2013 r. została przyjęta.

Przewodniczący Komisji – poinformował, że poprawkę zgłosi na komisjach oraz na sesji Rady Gminy, kiedy będzie przyjmowana uchwała zatwierdzająca plan pracy komisji na 2013 r.

KOMISJA – ustaliła, że po posiedzeniu komisji odbędzie się posiedzenie zespołu kontrolnego do kontroli ww. zakresu.

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji - po omówieniu wszystkich spraw podziękował obecnym za udział i na tym posiedzenie zakończył.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 8¹⁵.

Protokółowała:

/-/ *Bożena Nowacka* – inspektor UG

Protokół przyjęli:

Kazimierz Działoszek - Przewodniczący Komisji

Maria Bera – zastępca przewodniczącego

Ryszard Adamek – członek Komisji

Wiesław Płóciennik – członek Komisji

Janina Smętek – członek Komisji

Władysław Słomiański – członek Komisji